PYTANIA I ODPOWIEDZI

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego "CAŁODOBOWA OCHRONA OSÓB I MIENIA TEATRU ZIEMI RYBNICKIEJ” - SPRAWA 01/TZR/2018.


Pytanie 10:
Czy Zamawiający wymaga wyposażenia pracowników wykonujących obchody w urządzenia typu Active Guard ? Jeżeli takie są wymagane, proszę o wskazanie ile urządzeń należy zapewnić oraz ile punktów kontrolnych będzie zainstalowanych na terenie chronionym?

Odpowiedź na pytanie 10:
[bookmark: _GoBack]Zamawiający nie wymaga wyposażenia pracowników wykonujących obchody w urządzenia typu Active Guart.


Pytanie 11:
Czy Zamawiający wskazując w projekcie umowy w § 5 pkt. 11, aby pracownicy wykonawcy byli wyposażeni w dopuszczalne prawem środki przymusu, wymaga zatrudnienia kwalifikowanych pracowników ochrony? Jeżeli nie, to prosimy o usunięcie w/w zapisu z umowy.
 
Odpowiedź na pytanie 11:
Zamawiający przychyla się do uwag Wykonawcy, w zapisie projektu umowy zostaje zmieniona treść ujęta w § 5 pkt. 11 w brzmieniu:
„Pracownicy ochrony będą pełnili służbę w ubiorach firmy .....................................                  posiadających znaki identyfikacyjne, wyposażeni w dopuszczalne prawem środki przymusu oraz wyposażeni w bezprzewodowe środki łączności z firmą umożliwiające powiadamianie właściwych służb o zaistniałych zdarzeniach w ochranianym obiekcie”
i otrzymuje nowe brzmienie:
„Pracownicy ochrony będą pełnili służbę w ubiorach firmy .....................................                  posiadających znaki identyfikacyjne, wyposażeni w bezprzewodowe środki łączności z firmą umożliwiające powiadamianie właściwych służb o zaistniałych zdarzeniach w ochranianym obiekcie”



